
EKL:n Hämeen piirin kevätkokous oli Hollolassa Sovituksen kirkon Maria salissa 31.3.2025 

 

Hollolan eläkkeensaajat ry Erkki Arvilan johdolla hoitivat piirin kevätkokouksen järjestelyt. 

 Sovituksen kirkko oli oivallinen paikka kokoustaa ja kaikki järjestelyt sujuivat erinomaisesti. Ruoka oli 

hyvää ja sitä oli runsaasti tarjolla. 

Erkki Arvila kertoi Hollolan historiaa, pitäjänä vanha ja Lahden kaupungin emopitäjä.  

Kokous oli myönteinen ja osallistujia oli kaikkiaan 35 äänivaltaista edustajaa 18 yhdistyksestä ja 

yhdeksän hallituksen jäsentä. Vuosikertomus vuodelta 2024 hyväksyttiin muutoksitta, samoin 

tilinpäätös vuodelta 2024. Vastuuvapaus myönnettiin hallituksen jäsenille ja toiminnantarkastajan 

lausunto kertoi hyvästä taloudenpidosta. Keskustelua kokouksessa syntyi Sysmän eläkkeensaajien 

edustaja Hartosen kysymyksestä. Miten saada jäsenistöä lisää ja miten voisimme uudistaa 

toimintaamme? Tulevaisuustyöryhmästä saamme jatkossa ajatuksia toiminnan suunnitteluun. 

Lisäksi keskustelimme liittokokouksen aiheista, erityisesti edustajistomallista ja miten voimme asioita 
edistää yhdistyksinä. Liittokokouksen käsittelyssä on Edustajistomalli, jota valmistellaan 2.5.2025 
Kärkölässä pidettävässä kokouksessa. Yhdistykset ovat kevätkokouksessaan valinneet edustajat 
liittokokoukseen. Edustajistomallin hyväksyminen vaatii 2/3 kannatuksen läsnä olevista osallistujista. 
Yhdistyksiä toivotaan lähettävän edustajan liittokokoukseen Joensuuhun tai mahdollisesti antamaan 
valtakirja toiselle yhdistykselle. Asian laillisuus tarkistettiin kokouksen aikana liitosta. 

Tulevia tapahtumia on paljon, Humppilan 50 v juhlat 15.4. 2025, piirin hiljainen päivä Forssan 
Koijärven kirkossa 21.5.2025, rannalta onginta -kilpailu Sysmän Suvisaaressa 27.5.2025, Valkeakosken 
kesäteatterissa Vesku Loiri -musikaali 31.7.2025 klo 14, piirin kesätapahtuma Tuuloksen 
Kapakanmäellä 21.8.2025, piirin keilailukilpailu Riihimäen urheilutalolla 7.9.2025 ja Iitin yhdistyksen 
50-vuotisjuhlat Ravilinnassa 30.8.2025. 

Kiitos kaikille kokouksesta ja toiminnastamme 

Pirjo Riikonen 

Hämeen piirin puheenjohtaja 

 

 

 


